Burgoine, about 1710. In 1753, Mrs. L'Isle was patron.

It now belongs to Charles Michell, Esq., of Forcett Hall, near

Darlington.

In 1290, the Church (i.e. the Rectory) was

valued at 38/. 13*. 42d.; the Vicarage at 4?. 6s. 8d.

In the Taxation of 1291, we find this statement

—

Ecclesia de Haselinefield taxatur ad t- marc.
IX

. docimatur 4L

In Bp. Gray's Register, Ecclesie Valor was put down 55 marc;

Vicaria, 6 J marc. In the Kind's Books the statement is

—

Valet Vicaria . . . 81. 10s. 7^d.

Solvit decimas . . . 17*. 9|c?.

In 1754, the value was £300.' In the Liber Ecclesiasticus

the sum given is £550.

It will, perhaps, be considered worth while to give the

conclusion of the process" respecting the Tithes, which was

had between the Vicar and Patron Abbey, in 1484; as

shewing the nature of the provision made for incumbents

in that day, and wherein their burdens consisted. It furnishes

to patrons of benefices at this day solid reasons for a good

example of liberality.

" Constat—Portionem vicarii perpetui—solum et in solidum fiiisse et esse

in Altoragio dicte ecclesie, cum lino et Canape ac tribus Marcatis Deciraarum

Bladi nomine ad sustentationem Vicarii porpctui pro tempore, Curam aiii-

* Monast. Anglic. 111. 610. ' MS. note, Ecion's Thesaurus, p. 93, University Library.

' Cole MSS. xxi. 271—2.
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marum de et in cadom ecclesia gerentis ad omnia ad singula oncra ecdesio

predicto incumbentia supportanda. Que quidcni iiortio adeo tenuis fuit toni-

poribus retroaetis, ct jam esse dinoscitur, quod ^'it•al•ius jjredicte Ecclesie ex

eadom llospitalitatem servarc, et alia onera eidem incumbentia supportare

noquaqnam potuissot, aut potest in present!. Sciatis igitur, quod nos Iniio

morbo congruam adliibcre medolam volcntes portionem predietam ex uuanimi

consensu et assensu totius Capituli nostri augmontando, pietate moti, auximus

et pro porpctuo auguientando melioranius in liunc uioduni. In ])i'imis viz

volumus, ct pro prcscnti pro nobis et successoribus nostris danuis et con-

cedimus, quod dictus magister Robortus Adam, modernus diete Ecclesie

Viearius, ac onincs et singuli succossorcs sui dicte Ecclesie Vicarii pro tempore

existentes, qui Pondus diei et Estus suis Temporibus successi\is habct ct

continue habebunt, ultra portionem suam predietam liabeant pro pcrpctuo

mansum pro \'^icario ejusdcm Ecclesie ab antiquo ordinatum suis jiropriis

sumptibus et exponsis repaianduni et manutenendum cum suis pertineutiljus

:

quodque habeant et percipient dictus Mag"' Rob. Adam, Viearius, ct singuli

successores sui Vicarii ejusdem Ecclesie cum ouere reparationis Caneolli tlicte

Ecclesie parocliialis ad quam virtute Ordinationis ejusdem tcnontur : necnon

cum onere Solutionis annul Census sivo annuo Pensionis vel Prajstationis

viginti solidorum celle uostre de Romeburgh ab antiquo de, et in oadem

Ecclesia debite et solvi consuete, omnimodas decimas Feni et aliarum rerum deci-

mabilium quarumcunquc do, et in omnibus et singulis Tcrris et Locis infra

Finos Limites Bundas et Loca Decimationis dicte Ecclesie parocliialis, quo a

Tempore cujus Initii sive Contrarii Ilominum memoria nou existit, fueiunt

et nunc sunt extra agriculturam rodacta : et omnimodas Decimas Lane, Agnel-

lorum, Vitulorum, Ortorum, Aucarum' ac alias Decimas minutas et perst)lutiones

quascunque. Necnon Oblationes Mortuaria et alias quascunqiie Obventiones

Ecclesiasticas de et in dicta parocliiali Ecclesia, vel Capella ab eadem de])endenti,

pro tempore perveniondo salvis nobis et successoribus nostris nomine

monasterii nostri predicti, manso Rectorie dicte Ecclesie, cum omnibus ct

singulis Gardinis, Terris, Tenementis, Clausuris, Pascuis, et Pasturis, Terris,

Tenementis, Silvis, et Redditibus, quibus dicta parocliialis Ecclesia, extra

Mansum pro Vicario predicto, cum Tcrris, et locis eidem pertinentibus,

dotata existit cum suis pertinentiis ac Decimis Bladi, de et in omnibus et

ommimodis Terris vocatis Monesland, ac omnibus aliis Terris et locis infra

Fines, Limites, Bundas' et Loca Decimationis profato parodi. Eeclie de Iles-

lynfeld pro temp. quomodolitiT portinentia, una cum Decimis Silve cedue ubiq.

infra Fines dicte Eeclie Crocique" ct Feui ac Bladi et Rerum Dccimalium

quarumcunq., de et in Terris et Locis quibuscunq. infra Fines, Limites Bundas

ct Loca predicta ubi(pie extra Agriculturam iu presenti existentia, qui saltern

infra tompus mcmorie Hominum ad Bladum culti fuerunt. Necnon de et in

' Sc. Ansenim. Vid. Diicange .1 1 >0'.

' It appears from old documents that saffron was grown about Cambridge, no less than

in the adjoining county about Satfion Waldcn.
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omnibus Ten-is et Locis nunc existentibus in siniili cultura etiam si in

futurum extra Agriculturain, si qui tales fuerint, aliquo Tempore enmt. Et

quod insui>er volumus et per presentes ex unanimi Consensu et Assensu nostris

concedinuis, quod dictus Vicarius et singuli successores sui pro perpetuo sint

liberi, exonerati et quieti ab omni onere Solutionis Deeiniarum quarumcunq.

Dno nostro Regi, et Subsidii cujuscunq. Dno nostro Pape, seu E]iiscopo Elicnsi

pro tempore debendi seu solvendi : necnon Reparationis, Manutentiouis, et

Refectionis Mansi Rectorie Ecelesie predicte
;
quorum omnium et singulorum

onus in nos et successores nostros et prefatum Monasterium nostrum predictum

inde oneramus; et ad perpotuam Solutionem eorundem, et singulorum ipsorum,

cum casus emerserit, nos et successores nostri predicti ex nunc prout ex tunc,

et ex tunc prout ex nunc, harum serie obligamus, dictum Mag. Robertum,

Vicarium modernum, et ejus successores quoscunque inde pro perpetuo exone-

rantes. Et ulterius nos predictus Thomas (sc. Botbe) Abbas et Conventus

volumus, et per Presentes concedimus, quod dictus Mag''. Rob. Vicarius et

singuli successores sui babeant et percipient de nobis et successoribus

nostris aunuatim in Festis S. Martini in llyeme, et Pentecostes, equis Por-

tionibus, tredecim Solidos et quatuor Denarios in ampliorem Augmentationem

dicte Portionis, ultra tres Marcatas in Ordinatione predicta contentas quarum

annuam Portionem nos et successores nostros subire debere cognoscimus ac

subire volumus et concedimus, et ad id nos et successores nostros obligamus

per Presentes."

And then proviso is added, that the grant be of no effect

to those who disturb the Convent in any of the above specified

rights of its own ; and the date concludes the document.

Sir Thomas Wendy, the patron after the Abbey of York,

showed a worthy example of patron-like liberality, for which

he is justly commemorated by Bishop Kennet,' the historian

of Impropriations, as an eminent instance of affection to the

Church in preceding reigns.

Another document we cannot forbear quoting here, as

illustrative of the customs of ecclesiastical property in ancient

times. It is from Baker's MSS. xxxii. p. 185. The article

is an extract from " Particulars of the Lands, &c. granted to

Thomas Wendy, D.M., 38 Hen. VIII. 1546." It begins with

an indenture, made 1520, (12 Hen. VIII.) witnessing that

The Reverende Father in Gode Edmunde Abbotte of the Monasterye of

our Blesside (Lady) of Yorke and the Convente—have devisyde graunted

^ Cane of Iniprt/pyialloiis, p. -131.
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ami letton to farnic to John Crako of Heslynfelde yoman the personage of

the Cluirfh—with all iloniayncs modowes mores coniiiions ami pastures

with all coiumodities and advantages dewo to the sayd Monasteryo unto